
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/ 255/ 2010 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 22 czerwca  2010 roku 
 

  w sprawie rozpatrzenia I skargi z dnia 24 maja 2010 roku pana Zygmunta 
Grochowskiego zam. w Szydłowie  

           
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,          
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230), art. 223, art. 229, pkt. 3, kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr  98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509,       
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, 
poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, 
Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, 
poz. 1501), po rozpatrzeniu: skargi złożonej w dniu 24 maja  2010 r. przez pana 
Zygmunta Grochowskiego, zam. w Szydłowie, stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy i wyjaśnieniach Wójta Gminy, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:  

  
§ 1. 

 
1. Uznać za zasadną skargę z dnia 24 maja  2010 roku pana Zygmunta  
    Grochowskiego zam. w Szydłowie. 
2. Zobowiązać Wójta Gminy do terminowego i zgodnego z przepisami prawa  
    załatwiania spraw będących w jego kompetencji. 
. 
     

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szydłów, 
zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


